UNIVERSIDADE DE BRASfLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 1/3 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇ~O E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE Bi~(;B:í:I...Ir-," no U!:;C) d(;::!;iU:Ci!:; at r i hu i cé es f:,:'!:;t,,\tut<!í.I~i:c\!:; (oõ' nos t er mo s do
ar t , á ó , par<..~graf"c) ~:.~~.:27Ln c i s o 11 ele) [)f:~c:rE·tC) N~.:!. 9·4.1.>1.)·4 d e ~2:3.07A87y
ouvido o Decanato de PEsquisa e Pds-Graduaçioy

R E S O L V E:

Proceder a progressio funcional, por,titula~io7 a
partir de 29.11.95 do servidor LUIZ ALBERTO DE CAMPOS GOUVEA7 ocupantE
do C:ê\l~~:JO elE:' PROFESSOR ASSISTENTE AS-01 r p a r a O C<:\I~t~O dE: PROFESSOR
ADJUNTO i7 do Quadro de Pessoal PermanentE desta Fundaçio UnivErsidade
de Bras{l ia, com lotaçio no DEPARTAMENTO DE URBANISMO.

:1,99 s .